REQUERIMENTO Nº        DE 2019
 (Do Sr. Herculano Passos)

       Requer a indicação de
membros e servidores desta
Comissão de Turismo para
participar do IV Fórum
Brasileiro de Turismo.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a

Vossa Excelência, ouvido o Plenário, a indicação de membros e servidores desta

Comissão de Turismo, para participar do IV Fórum Brasileiro de Turismo, a

realizar-se dia 1º de novembro, no Centro de Convenções do NOVOTEL Itu Golf &

Resort, Itu/SP.

Herculano Passos
Deputado Federal

MDB-SP

DEPARTAMENTO DE COMISSÕES

COMISSÃO DE TURISMO

Nos termos do §2º do Art. 3º do Ato da Mesa Nº 33/2012, subscrevem o
REQUERIMENTO Nº     /2019, que “requer a indicação de membros e
servidores desta Comissão de Turismo para participar do IV Fórum Brasileiro
de Turismo, a realizar-se dia 1º de novembro, no Centro de Convenções do
NOVOTEL Itu Golf & Resort, Itu/SP, os deputados abaixo relacionados:

DEPUTADO PARTIDO ASSINATURA

Nos termos do art. 10 do Ato da Mesa nº 33/2012, “A Secretaria de cada
Comissão será responsável pela verificação dos requisitos regimentais para a
realização dos eventos [...]”.